2

                                                                                          Приложение № 6
[bookmark: _GoBack]к административному регламенту
администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского района по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района
город Апшеронск, Коммунистическая ул. № 17

РЕШЕНИЕ
о согласовании переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения
(образец)

В связи с обращением Шеховцовой Инны Артемовны о намерении провести перепланировку   жилых помещений по адресу: г.Апшеронск, ул.Лесная, 87, принадлежащих на основании договора купли-продажи от 17 февраля    1992 года № 1-242, по результатам рассмотрения  представленных   документов   принято решение:
1. Дать согласие на перепланировку жилых  помещений  в   соответствии   с представленным   проектом (проектной документацией).
2. Установить:
срок производства ремонтно-строительных работ с "15" июля 2014 г. по "15" октября 2014 г.;
режим производства ремонтно-строительных работ с 08.00 по 18.00 часов в рабочие дни.
3. Обязать заявителя осуществить переустройство и (или) перепланировку жилого помещения в соответствии с проектом (проектной документацией) и с соблюдением требований СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания».
4. Установить, что приемочная комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в установленном порядке.
5. Приемочной комиссии после подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого помещения направить подписанный акт в администрацию Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                            В.А.Бырлов

М.П.

Получил: "__" ______ 20__ г. ______________________
(заполняется в случае получения решения лично)
(подпись заявителя или
уполномоченного лица   заявителей)

Решение направлено в адрес заявителя(ей) "__" ____________ 20__ г.
(заполняется в случае направления  решения по почте)

___________________________
(подпись должностного лица, направившего
 решение  в адрес заявителя(ей))

Заместитель главы
Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                       Н.И.Покусаева